SECRETARIA
B BeCEsTARO | DEINNOVACION Y INFORME DE GASTOS

DE CHIHUAHUA ¥ DESARROLLO ECONGMICO

Fecha : 26 de agosto de 2025
Nombre de la Dependenci Secretaria de Innovacién y Desarrollo Econémico
DATOS DE LA COMISION
Nombre del Beneficiario { Nombre, Apellido Paterno, Apellido Materno): No de Empleado: No de viético: Fecha de comision
- 11/08/2025 al
FERNANDO ALBA QUINONEZ 1042424 432 13/08/2025
DETALLE DE ACTIVIDADES REALIZADAS
PARTICIPACION EN "BORDER TRADE ADVISORY COMMITTE" AUSTIN, TEXAS
PASAJES TERRESTRES
Factura Fecha Concepto Establecimiento Total
11/08/2025 Traslados Taxi $ 1,072.38
12/08/2025 Traslados Uber s 474.52
12/08/2025 Traslados Uber H 301.55
12/08/2025 Traslados Uber $ 167.19
12/08/2025 Traslados Uber $ 110.65
12/08/2025 Traslados Uber $ 3159
13/08/2025 Traslad Uber $ 501.68
Total Pasajes Terrestres $ 2,943.88
(-) Pasajes terrestres recibidos
Importe a reembolsar (-) $ 2,943.88
Cuenta presug 1 | Llenar este campo con informacion de la pestafia cuentas presupuestales
PASAJES AEREOS
Factura Fecha Concepto Aerolinea Ruta del viaje Total
REM - 11979 05./08/.2025 Boleto de avidn Lex Concierge Services ELP - AUS -ELP $ 14,830.00
Total Pasajes Aéreos $ 14,830.00
(-) Pasajes aéreos recibidos
Importe a reembolsar (-) L4 14,830.00
Cuenta presupuestal: | Llenar este campo con informacion de la pestafia cuentas presupuestales
VIATICOS (HOSPEDAJE Y COMIDA)
Factura Fecha Concepto Establecimiento Total
11/08/2025 Hospedaje Priceline $ 5,397.31
11/08/2025 Consumo HSM Host $ 421.27
11/08/2025/ 7 |€ansumo. | = [Hilton $ 1,365.47
12/08/2025 _Cqﬁ_sum' s 51 Hilton $ 298.00
'13/08/2025 |Consumo Salt Lick BBQ $ 635.68
Total Viaticos $ 8,117.73
a b (-) Viaticos recibidos
i Importe a reembolsar (-) $ 8,117.73
Cuenta presupuestal: | Llenar este campo con informacion de la pestafia cuentas presupuestales
Declaro bajo p de decir verdad que fi ehterads delabjet y%@ia?«;a S e
Comisidn que desemperie; que los datos contenidos en este formats sen ciertos y | Total Gastos Viaticos y Pasaj $ 25,891.61
que estoy enterado de las sanciones a las que me puedo hacer acreedor tanto por (-) Pasajes y Viaticos recibidos $ 39,134.45
el incumplimiento de la Comisidn como por la falsedad de los datos d .
Importe a reembolsar (-) -4 13,242.84
Autoriza Revisa eneficiarjo(a)

i J - \,

= ;71)1 cualadn g i d 74 \ 4
#4r5. Ulises Alejapd{o Fernandez Gamboa Marcela Magafia Doﬁlinguez Mtr&\\?ernahﬂo Alba Quifionez
Secretario de Innovacién y Desarrollo Econdmico Asesor Técnico Subsecretario de Minerid, Industria y Energia
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14/8/25, 1:06 p.m. Correo: Leslie Lépez - Outiook

- Squafe automatically sends receipts to the email address you used at any Square seller. Learn more

tAXI

©E

Let tAXI know how your experience

was
62 | | 8 1 "
Custom Amount $57.81
Purchase Subtotal $57.81 1CO0S N ‘-/5‘;"\
Tip $5.00
-
P —
Total $62.81  \[JMgse E
> ‘ (
Q,q-g. fD rj 3" C’\
gaters® D N
") L W
< & <
$ & @
§ &
Googlcilts) S Map data ©2025 Google
tAXI
821Gunter
AUSTIN, TX 78702
(512).822-8139
MasterCard 5989 Aug 11 2025 at 4:14 PM
(ContaCﬂeSS) #9s0|
[

Auth code: R05661

https:ﬁoutlook.live‘com!maiUOfinboxﬁdlAQQkADAwATYOMDABLTQ‘IZmYALWEij tMDACLTAWCgAQADKX8kguWBPgD2UPcbyyaw%3D 1/2



14/8/25, 1:07 p.m, Correo: Leslie Lépez - Qutlook
Ub Total USD 25.43
er 12 de agosto de 2025

Gracias por ser
miembro de
Uber One, Fernando

Esperamos que hayas disfrutado
tu viaje de esta mafana.

Total USD 25.43

Tarifa del viaje USD 20.37

L3
Subtotal USD 20.37
Cuota de solicitud @ USD 4.67

Texas Regulatory Recovery Fee  USD 0.39
Descargar PDF
Esto no es un recibo de pago. Es un resumen del viaje para

confirmar que se completo. Recibiras un recibo de viaje
cuando el pago se procese con la informacién de pago.

https://outlook.live.com/mail/0/inbox/id/AQQKADAWATYOMDABLTQ1 ZmYALWEXY]ItIMDACLTAWCgAQALMU40ISKYBBgHbQO6ctU4%3D 112



14/8/25, 1:08 p.m. Correo: Leslie Lépez - Outlook
Ub Total USD 16.16
er 12 de agosto de 2025

Gracias por ser
miembro de
Uber One, Fernando

Esperamos que hayas disfrutado
tu viaje de esta tarde.

Total USD 16.16

Tarifa del viaje USD 12.29
Subtotal USD 12.29 - 5 43
Cuota de solicitud @ USD 3.63

Texas Regulatory Recovery Fee  USD 0.24
Descargar PDF
Esto no es un recibo de pago. Es un resumen del viaje para

confirmar que se completé. Recibiras un recibo de viaje
cuando el pago se procese con la informacién de pago.

hitps://outlook.live.com/mail/0/inbox/id/AQQKADAWATYOMDABLTQ1 ZmYALWEXY]ItMDACLTAWCgAQAIP3s7u89JpCizbilOVs83M%3D 1/2



14/8/25, 1:08 p.m.

https://outlook.live.com/mail/0/inbox/id/AQQKADAWATYOMDABLTQ1ZmYALWEXY]ItMDACLTAWCgAQANUZESMJ2a5NrmATLDdzQAI%3D

Correo: Leslie Lépez - Outlook

12/08/2025

Uber @Lﬁme 9:26 p.m.

Fernando,
gracias
por elegir
LIME
scooter

Esperamos que
disfrutaras la experiencia
de esta noche.

Total USD 8.96

Tarifa base USD 1.00

Tarifa por duracion USD 7.28

Impuesto USD 0.68
Pagos
Mastercard
n sssd 05 USD 8.96
12/08/2025 9:26 p.m.

La tarifa no incluye los cargos que
puede cobrar tu banco. Si tienes

BE

1/2



14/8/25, 1:09 p.m. Correo: Leslie Lopez - Outlook

@b 12/08/2025
Uber & ume sopm

Fernando,
gracias

por elegir
LIME |
scooter .

Esperamos que

disfrutaras |la experiencia
de esta noche.

Total USD 5.93

Tarifa base USD 1.00

Tarifa por duracién USD 4.48

Impuesto USD 0.45
NZEN
Pagos
Mastercard
n ceesd 695 USD 5.93
12/08/2025 9:02 p.m.

La tarifa no incluye los cargos que
puede cobrar tu banco. Si tienes

https://outlook.live.com/mail/0/inbox/id/AQQkKADAWATYOMDABLTQ1ZmYALWEXY|ItMDACLTAWCgAQALXP60S5VICMM18S02z0s75%3D 112



14/8/25, 1:09 p.m. Correo: Leslie Lépez - Outlook

u b Total USD 16.93
er 12 de agosto de 2025

Gracias por ser
miembro de
Uber One, Fernando

Esperamos que hayas disfrutado
tu viaje de esta noche.

Total USD 16.93

Tarifa del viaje USD 13.05
Subtotal USD 13.05
Cuota de solicitud @ USD 3.63

Texas Regulatory Recovery Fee  USD 0.25

https://outlock.live.com/mail/0/inbox/id/AQQKADAWATYOMDABLTQ1 ZmYALWEXY|ItMDACLTAWCgAQADG5TNFIGYBCpu%2BYeALbXYE%3D



14/8/25, 1:10 p.m. Correo: Leslie Lépez - Outlook
Ub Total USD 27.03
er ' 13 de agosto de 2025

Gracias por ser
miembro de
Uber One, Fernando

Esperamos que hayas disfrutado
tu viaje de esta mafiana.

Total USD 27.03

Tarifa del viaje USD 20.06
Subtotal USD 20.06
Cuota de solicitud @ USD 4.03 S
Recargo de aeropuerto USD 2.50

Texas Regulatory Recovery Fee  USD 0.44
Descargar PDF

Esto no es un recibo de pago. Es un resumen del viaje para
confirmar que se completé. Recibiras un recibo de viaje

https://outlook.live.com/mail/0/inbox/id/AQQKADAWATYOMDABLTQ1ZmYALWEXY|ItMDACLTAWCGAQANUT8etWMEFAKIEWHg4L58%3D 12
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CONCIERGE SERVICES

FACTURA FISCAL

REM - 11979

Emisor: LEXCONCIERGE S.A. DE C.V.

RFC: LCO1601129E8

Teléfono: (614) 413-4474

Direccion: Calle Luis de Angosturas #20 Col. San Felipe CP. 31203 Chihuahua, Chih.

Datos del Cliente

GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
AV. VENUSTIANC CARRANZA, 801,

CHIHUAHUA, CHIHUAHUA, MEX, C.P, 31350

Nombre:
Direccion:

CENTRO, CHIHUAHUA
RFC: GEC 981004RES
Teléfono: 6144423300
Comprador:

Regimen Fiscal: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos

Uso del CFDI:

Nombre

ALBAQUINONEZ/FERNAND ELP/AUSIELP
(o]

DOLFQs

G03 GASTOS EN GENERAL

| RutalConcepto/Servicio Unidad Clave
UNIDAD VUELOINT
E48Unidadde 80121502
servicio

Asesoria Especializada en Viajes
www.lexconcierge.com

Datos del Cliente

Fecha: 2025-08-05 15:03:38
Emisor: Andrés Martinez
Fechatimbre:  2025-08-05 15:08:32

Certificado SAT: 00001000000705928441

Folio fiscal: 958687579-9970-4963-B385-095D4EEF31DE
Tipo comprobante: | Ingreso

Clave confirmacién:

Exportacion: 01 - No aplica

YY 00 .00

14,830.00

3 14,830.00
Objeto Impuesto: 01

Cantidad con letra:
Formas de Pago: i
04 TARJETA DE CREDITO

Notas: ;
Método de garantia:
Clave GDS:
Moneda:

Método Pago:

( CATORCE MIL OCHOCIENTOS TREINTA PESOS 00/100 M.N.)

§14,830.00+ |7

ASISTENCIA EN FACTURACION: ADMIN@LEXCONCIERGE.COM -

GDS:
MXN Peso Mexicano

PUE Pago en una sola exhibicién

Total Servicios: 14,830.00
Total L.V.A.: .00
Total T.U.A.: .00
Total otros I.M.P.: 0.00
TOTAL: $14,830.00

Cadena Original Timbre:

|I1.1I9536?5?9—99?0-4963-B385~0955&EEF31DE|2025—08—05T15:EB:322|P?DlOJl29E§3ICSSEJSOJXTvdesiBOaLcF9?bh216CkQOUBBa5ITQYl
KVﬁlPFDVLHGutCCRIm{25TGEt+thBu6kawamxibDEcOZBZvPquBRDE?fuIVEUwthCffNNYchE+prHFWUéNfdIkFMqu?QOGanAVQVRkNoJV28ZNdl
bZpkLuvTARWwOp+PrS0SDI9YaLBLLEFnWY ] 20T+ PULUjadTEZrgNesTa ge3/ZbgJ0r yKWwEgNOzXE1 DWW TMdge Y 2XT I JGWELK scNKIFFS 67 vAPPXMKysqv

x3X!9nd+?chPNzhAKXZCATngnéYwhw3xUonJw8jx4baEIVi?ddelebg==|00001000000?05928441iI

Sello Digital SAT:

RasijNKQqrmYHMGSnOOinFquVstcA+eMDreEthleHrtSF+NBbG!ZDW?BDQ:SRKSZdlCJaKCGBk4bwchhujLov
+50lySd/ ywukJemyv0T+ T 3Ed2RAXr fxJP%250sa 5t FEVRnkezahl H/ PoyuZ L0z ZnbEkTRORrExI Tt Bwn2F 1hTH=KS
fSCUjZdPSjOZQiPIj3vy€yFW8Jx2Y4UqPUUZzEE2uVE5cdR003stqMBdAeY67WIiQH+fw2TsE3520AVP3lkkaBZDUX2psbeOth--

Sello Digital:

c8sEJI0EXTvbOdsiBOaLeFSThbz I 6CkQOUIBASITQYLIRVE1BFDV1 /GUECCRIN/ ZsTGEL +vEABUEXHKW E Bmx i bDECO28 2y FogOBRDSP furveUwfhXCEfWNYch

E+pWxHPWIHN/ dTKFM/ u0200GaXkAVOvRkNoIv2 8 INd L bZpk Luv TARWWOp+ PrSOSDIS YaLBLLBFnWYjz0Tx+PWLUjadTfErgN9sTaga3/ Ebal0r yKwEGNO2XE

3758iLmAREHS Yadn] r4 9XMMGEROG/
J0cs5bYFaTSKOEzQSKFMAKNOWSvDTu

F0%

1DvVeTMdge Y2XTI) JGWEZXsc] FES6TvdPEXMEy sqvr 33/ Snd+ Toh PRz ARKYZ CATYgynd YwhwixlboQJwe] x4baEIVi PdkLdlvEZbg==

Por este pagaré me (nos) obligo (amos) a pagar solidariamente a la orden de LEX CONCIERGE S.A. DE C.V. en esta plaza el dia 04/Sep/2025 la cantidad de:

$ 14,830.00

( C.A_TORCE MIL OCHOCIENTOS TREINTA PESOS 007100 M.N.)
Si este pagaré no es cubierto .a su vencimiento quedo{amos) obligado (s) a pagar intereses moratorios del 5%mensual
rige por la Ley General de Titulos y Operaciones de Credito. En caso de cheques devueltos, se les cargara el 20%

General de Titulos y Operaciones de Crédito, mas el |.V.A. y los cargos generados por &l mismo.

hasta a liquidacién del mismo. Este pagaré se
de recargos, segun el articulo 193 de la Ley

REGIMEN FISCAL: 601 General de Ley Personas Morales

No. Certificado: 00001000000704027915 Afio de Aprobacion: No, de Aprobacion:

RFC PAC:PPD101129EA3

Este documento es una representacion impresa de un CFDI.

Pagina 1 de 1



14/8/25, 1:06 p.m. Correo: Leslie Lépez - Outlook

priceline’

Your hotel on
Monday, Aug
11th, 2025 is
confirmed

Priceline Trip
Number: 878-058-995-
17

I:. Hilton
Austin

Aug 11 —Aug 13 »
Check-in: after 3:00
PM

Confirmation
#: 897849922

@ Get help with your
trip, discover local
experiences, and

more! Chat with Penny

Manage Your
Booking

Payment
Summary

Priceline trip

number _ (/,i j 2.
878-058-995-17 ; g @ ) PR

Purchase date
Aug 11, 2025

Payment method
Apple Pay

Billing name
Fernando Alba

https:/outlook.live.com/mail/0/inbox/id/AQQKADAWATYOMDABLTQ1ZmYALW ExYjtMDACLTAWCgAQAMM%2Fc%2FjSMAZHI2ZWi0OvGpjs%3D 1/3



14/8/25, 1:06 p.m. Correo: Leslie Lépez - Outlook

Hotel subtotal
$226.08

Price per night
$113.04

Number of nights 2

Taxes and fees
$64.88

Total charged
$290.96

Hotels

% Flights

ﬂ-]]['u " Bundle + Save

2%
fo—o] Cars

@ Cruises

Experiences
YA

Download the App

Follow Us

https://outiook.live.com/mail/0/inbox/id/AQQKADAWATYOMDABLTQ1ZmYALWEXY]lItM DACLTAWCgAQAMM%2Fc%2FjSMAZHI2WI00vGpjs%3D 213



(IDHMSHost

Syfaclla

PGA TOUR GRILL
EL P&SO ATRFORT

496026 ANA
CHK 387 ™BL 10171, 1
G T 1
8/11/2025 11:79 AM
_ Far.’ :
1 SODA BAR M 3.99
FIRST RND SFTR
COKE .
1 BURG BACKSEL., 15.99
MED WELL
FRIES
Subto.al 7
Tax
Total Due P2 . T1

The gratuity calculetions
helaw are provides for

vou:!
2% = 900U

208 . 1R
1% = ¢4

lle value your fer k!
fran the OR code bels . ~'are
vOur experise

[=1 251 ]
E wlw

i tns e e hishinst, comy contact

i TLPHGAUT




@)
Hilton

AUV TIN
Ganon & Bet b
U0 Fast 4'h St sl
RIS D & S iR
Al m 21483
Check: © 'Rz labl
Server:  Im Gues

Uing In

L pyREE

Subtotal Foo
X [

-
r

Payients
MasterCard 713.61
KKK XX 5559
FERNANDES &1 DA GUINIREZ
CREDI st ¥ T
CvM . Signature e WS A il 1

Entiv Mode: ¢ p Eg:,’

Auth Mode: ic e w*

TC: BBHSATZSBES U

ATD: ADDDOCOOU4TUT0AROZ no ARH 2075
T¥R: 00BU0BRONN U g A= &=
LA OT10A04G0, 00000000000000,

181 £800 Y-
ARC: O VEree

(OFF

Total Pavaeis 13.61
Remaiiing Balan 000
Chiek Fulty aAuthorized



@h)
lilton

AUSTIN

Sarhucks
Sb Easi dth Street
Austin, 1K 78701

20 1359

Check: 277ma
dohabi Jaciue Hne

Moz In
PoGomage & bpg 4.00
Tooatte & LA

Suhfn“l} 14,
GH 1
p 2.
T‘] il 16.
Maste Card 18.18
EXNARERAKE A48
FERMANDD A DA |
CREDTY
CVM: Yerifiad ny i
Enbry Mode h.|p
AUl Mode: 1
TC: FZAI0BNEFIDRATR0
HMITDAS0Z

AL ADOOD
TVH UU I:Ll_) fhiel} i}
(0FF
TSI: EBLO
ARE: 00
GRAND FI31AL 18,18

TALL 07 104 2400 0040000000000000000G0000

i

A2 800 SR

—Em‘ﬁfﬁ Eﬁ'f

$5-9% .

) 0 i~

f 4 |-

i1 R f g™ s} L
8]




Lelaware
North

N
@ 2"\

Salt L.ov BBO
Bustin-Bergstrom saternational Airport

423373 Andre
CHEK 7 36379
87715/2002 10:39 AM

Chimer I
1 Two HMeal Alute 25.99
Pulled Pork
Turkey
$ Sub M3 & Cheoese
Side Bears
Side Doleslaw
1 Nestle Puri Life BIL
23.70z2 525 ¢
CC Surcharges 0.87
2.80 %

Food $25.99

Bevaragas 114 $5.25

Charge Tis + CC Surcharge $5.87

Tax $2.14 —
Pavmeirit $39.25 \Omtﬁf ?0{
Change Due $0.00 . _

$ Chargs Tis $5.00 $9 .25

Mastercar: $39.25 _

XXXEXXXAN e 3980 i '

S e L | |l~ {”[.‘Ei&d e L
B 43 10:40 AM -y

scan the OR coudz t2 tell us about your
SHpErience,

shore TDy 13434



T GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
SECRETARIA DE HACIENDA
OV - PROD Y APRO DEVOLUCION VIATICO
VIATICOS

RECA_UDACION { OFICINA CAJA OPERACION
JUAREZ JUAREZ-CENTRAL- PLOPEZ3E 2025 4796724
PUEBLITO
FECHA HORA
26-08-2025 10:142

REFERENCIA: 90554464
DEPENDENCIA: SECRETARIA DE INOVACION ¥ DESARROLLO
ECONCMICO

DATOS DEL CONTRIBUJYENTE
CONTRIBUYENTE: AALF 1S6B0B13J70 FERMNANDO ALBA QUINONEZ

DESCRIFCIGN DE FAGO
CANT.
REINTEGRO DE VIATICOS 1 $13,243.00
TOTAL $13,243.00
TRECE ML DOSCIENTOS CUARENTA Y TRES PESOS (00/100) M.N

LT

20254796724
NO EXPONER RECHSO AL CAL 1o NEEMNMICAR O GUARDAR EN
PLASTION PARA CUALOUIER COMENTARIO, QUEJA O
SuGr T rANTACTANOS:
BUZOMN.CONI S0B.
TU




GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
FORMATO DE DEVOLUCION

Chihuahua

GOBIERNG DEL ESTADC

FOLIO DEVOLUCION 2025 - 128

R. A 955908

DATOS DEL EMPLEADO

NUMERO EMPLEADO 1042424

NOMBRE FERNANDO ALBA QUINONEZ

RFC AAQF680813J76

DEPARTAMENTO 10410001 - SECRETARIA DE INNOVACION Y
DESARROLLO ECONOMICO - OFICINA DEL
C. SUBSECRETARIO DE INNOVACION Y
DESARROLLO ECONOMICO CIUDAD JUAREZ

DATOS DEL VIATICO

FOLIO VIATICO 2025 - 432

IMPORTE DEL VIATICO 39,134.45

IMPORTE COMPROBADO 25,891.45

IMPORTE DEVOLUCION 13,243.00

XXVIRPOOS

26/08/2025 09:37 AM

REFERENCIA DE CAPTURA 80559964

EMPLEADO EERNANDO ALBA QUINONEZ

B2

PAGINA 1 DE 1



GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

OFICIOS DE COMISION A EMPLEADOS

RECIBO DE PASAJES Y VIATICOS XXVIRPO04
PROYECTO:
VI-2025-104-432 /
BUENO POR: 39,134.45 MONEDA: ORIGEN CUENTA:VIATICOS CENTRALIZADOS ¥ PERIODO:2025
MXN

RECIBI DE:GCBIERNQ DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
LA CANTIDAD DE: 39,134.45 PESOS
POR CONCEPTO DE: ASISTENCIA Y PARTICIPACION EN LA REUNION "BORDER TRADE ADVISORY COMMITTEE"
DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA):10430001-SUBSECRETARIA DE MINERIA, INDUSTRIA Y ENERGIA
FORMA DE PAGO:DEPOSITO | ESTATUS PROCESO:PENDIENTE DE AUTORIZAR
VIATICO AUTORIZADO PARA PAGO CENTRALIZADO POR LA UNIDAD ADMVA.;
VIATICO SOLICITADO POR:LOPEZ HERNANDEZ, LESLIE IVONEE
DATOS DE LA COMISION
COMISIONADO:FERNANDO ALBA QUINONEZ PERIODO:11-AG0O-25-13-AG0O-25
ADSCRIPCION:JUAREZ PUESTO:SUBSECRETARIO
TIPO TRANSPORTE:PUBLICO NO. EMPLEADO: 1042424
NO. ECONOMICO: NO. PLACAS:
TIPO BENEFICIARIO:EMPLEADO NO. CILINDROS: TOTAL DE DIAS 3

ORIGEN DEL GASTO

COMBINACION IMPORTE NETO

101-5137101001-37101-101-999999-000-000-10430001-393-1U005B1-C0201-E204 T4-36-1110199-00000000 14,830.00

101-5137101001-37201-101-999999-000-000-10430001-393-1U005B1-C0201-E204T4-36-1110199-00000000 2,500.00

101-5137101001-37601-101-999999-000-000-10430001-393-1U005B1-C0201-E204T4-36-1110199-00000000 21,804.45
DESGLOSE DEL PASAJE
KM A REGORRER: | RENDIMIENTO:1 [ PRECIO/LITRO: [ COMBUSTIBLED [ OTROS GASTOS.17330 | CASETAS.
JUSTIFICACION:$14,830 PESOS CORRESPONDIENTES A PASAJE TOTAL PASAJE:17330
AEREO DE ELP/AUS/ELP
$2,500 PESOS CORRESPONDIENTES A PASAJES TERRESTRES EN
LA CIUDAD DE AUSTIN .
DESGLOSE DE VIATICOS

PAIS ESTADO LOCALI- FECHA _ FECHA ~~NO. NO. SIN TARIFA TARIFA TOTAL TOTAL TOTAL
DAD INGIO [\ TERMINO J(/Dias | nooWes | peNocTa | pia NOCHE DIA NOCHE
ESTSADO TEE AUSTIN TI-AGO-25 - | “13-AGO-25 |1 z NO 7.268.15 7,266.15 7.266.15 14,536.30 21,8044
5

UNIDOS

|

ESTE VIATICO DEBERA SER COMPROBADO AL 100%, POR LO QUE ME COMPROMETO QUE AL TERMINO DE LA COM[SION EFEC
DIAS HABILES SIGUIENTES AL TERMING DE LA MISMA, CONFORME A LOS NUMERALES 192 Y 193 DE LOS LINEAMIENTOS PARA [EL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DEL GOBIERNO DEL

ESTADO DE CHIHUAHUA ¥ DE LA NORMATIVIDAD APLICABLE; MISMOS QUE FORMARAN PARTE DEL EXPEDIENTE UNICO DE C

RESGUARDO DE LA UNIDAD ADMINISTRATIVA CORRESPONDIENTE,

C Al RIZO

FERNANDEZ GAMBOA, ULISES

ALEJANDRO
SECRETARIO

OBSERVACIONES:

FY Mu_{_,écgj\ﬁ

REVISO

qeeceéd .

MAGARNA DOMINGUEZ, MARCELA

ASESOR TECNICO_

!

o

TOTAL VIATICO:21,804.45

TOTAL:39,134.45

o =5

RE LA COMPROBACION EN-UN PLAZO NO MAYOR DE 5

BENEFICIARIO :

FERNAN DO ALBA QUINONEZ

SUBSECRETARIO DE INDUST}?IA,
ENERGIA Y MINERIA

ISION A M| NOMBRE, EL CUAL SE\ENCUENTRA BAJO EL

CONFUNDAMENTO EN LO DISPUESTO POR LOS ARTCULOS 27 FRACCION IIl, 28 FRACCION XVII DE LA LEY DEL IMPUESTO SOBRE LA RENTA, AS| COMO EN LOS NUMERALES 41, 57, 152,
153, 263 Y 299 FRACCION X DEL REGLAMENTO DE LA LEY DE IMPUESTO SOBRE LA RENTA Y CON LA FINALIDAD DE CUMPLIR CON LA NORMATIVIDAD Y ADECUAR LOS PROCEDIMIENTOS
CONTABLES A MEDIOS ELECTRONICOS, EL REGISTRO DE LA PRESENTE OPERACION ES VIRTUAL, PARA EFECTOS DE ACREDITAR LA DEDUCIBILIDAD DE LOS GASTOS DEL GOBIERNO

DEL ESTADO DE CHIHUAHUA.

"2025, Afio del Bicentenario de la Primera Constitucion del Estado de Chihuahua"




104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
10430001 - SUBSECRETARIA DE MINERIA, INDUSTRIA Y ENERGIA

VI-2025-104-432

OFICIO DE COMISION

FERNANDO ALBA QUINONEZ
PUESTO: SUBSECRETARIO

10410001 — CHIHUAHUA

Presente:

Por medio del presente me permito informar a usted que ha sido designado para realizar la comisidn que enseguida se

detalla:

Actividad: ASISTENCIA Y PARTICIPACION EN LA REUNION "BORDER TRADE ADVISORY COMMITTEE"

Datos del vehiculo:

Num. Econdmico: Tipo vehiculo: PUBLICO Modelo: Placas:
Lugar: Periodo:
AUSTIN,TEXAS 11-AGO-25 - 13-AG0O-25

ESTE VIATICO DEBERA SER COMPROBADO AL 100%, POR LO QUE ME COMPROMETO QUE AL TERMINO DE LA
COMISION EFECTUARE LA COMPROBACION EN UN PLAZO NO MAYOR DE 5 DIAS HABILES SIGUIENTES AL
TERMINO DE LA MISMA, CONFORME A LOS NUMERALES 192 Y 193 DE LOS LINEAMIENTOS PARA EL EJERCICIO
DEL PRESUPUESTO DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Y DE LA NORMATIVIDAD APLICABLE; MISMOS
QUE FORMARAN PARTE DEL EXPEDIENTE UNICO DE COMISION A MI NOMBRE, EL CUAL SE ENCUENTRA BAJO

EL RESGUARDO DE LA UNIDAD ADMINISTRATIVA CORRESPONDIENTE.

Al término de la comisién, debera usted rendir su informe de actividades.

-==('L;" » 74"
L . S
AUFORIZO
FERNANDEZ GAMBOA, ULISES ALEJANDRO
SECRETARIO




DEPENDENCIA U ORGANISMO: 104-SECRETARIA DE INNOVACION Y
DESARROLLO ECONOMICO

OFICINA (EST. OPERATIVA): 10430001 - SUBSECRETARIA DE
MINERIA, INDUSTRIA Y ENERGIA
OFICIO DE COMISION: VI-2025-104-432

ANEXO

UNIDAD DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

POR ESTE MEDIO ME PERMITO CERTIFICAR LA COMISION EFECTUADA POR FERNANDO ALBA QUINONEZ..

- EN FECHA DEL: AL: EN LOS MUNICIPIOS Y/O CIUDADES:
11-AGO-25 13-AGO-25 AUSTIN, TEXAS

DE LA CUAL SE DIO CUMPLIMIENTO DE FORMA SATISFACTORIA Y SE ACREDITA A TRAVES DEL INFORME DE
COMISION CORRESPONDIENTE, MISMO QUE SE ANEXA AL PRESENTE.

= LO ANTERIOR DE CONFORMIDAD CON LA NORMA VIGENTE PARA EL OTORGAMIENTO DE VIATICOS LOCALES,
VIATICOS NACIONALES, VIATICOS INTERNACIONALES Y PASAJES EN COMISIONES OFICIALES, PARA LAS
- DEPENDENCIAS DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA.

ATENTAMENTE
SUFRAGIO EFECTIVO. NO REELECCION

AUTORIZO
FERNANDEZ GAMBEQX, ULISES ALEJANDRO
SECRETARIO




GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA XXVIRPO02
- INFORME DE ACTIVIDADES

VI-2025-104-432

DEPENDENCIA U ORGANISMO: 104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
= DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA): 10430001
NOMBRE DEL COMISIONADO: FERNANDO ALBA QUINONEZ NO. EMPLEADO:
1042424
ESTATUS PROCESO: PENDIENTE DE AUTORIZAR

DETALLE DE ACTIVIDADES REALIZADAS (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES}

)

| - - = ] A \ T |
F"-ﬁ-”ﬁs“ €0 rengS  J mMesad _(_E‘/‘_rm(‘\‘\u s ndiae! \.1\,(\\,{:‘1 »% LoneYClo  Bindciend)
RESULTADOS OBTENIDOS (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)

deddracan  de ovededos ongidiovios ¢ welusign de uu:w’im ieaioadies
CONTRIBUCIONES (DESCRIPCTON BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES} B
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CONCLUSIONES (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES) \od chuces.
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ORIGEN DEL GASTO
COMBINACION IMPORTE NETO
101-5137101001-37601-101-999999-000-000-10430001-393-1U005B1-C0201-E204T4-36-1110199-00000000 21,804.45
101-5137101001-37101-101-999999-000-000-10430001-393-1U005B1-C0201-E204T4-36-1110199-00000000 14,830.00
101-5137101001-37201-101-999999-000-000-10430001-393-1U005B1-C0201-E204T4-36-1110199-00000000 2,500.00

TOTAL 39,134.45

DECLARO BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DEL OBJETO Y ALCANCE DE LA COMISION QUE DESEMPENE. QUE LOS
DATOS CONTENIDOS EN ESTE FORMATO SON CIERTOS Y QUE ESTOY ENTERADO DE LAS SANCIONES A LAS QUE ME
PUEDO HACER ACREEDOR TANTO POR EL INCUMPLIMIENTO DE LA COMISION COMO POR LA FALSEDAD A LOS

DATOS ASENTADOS.
NO. FACTURA FECHA PROVEEDOR IMPORTE
%3]
i
COMPROBADO EN IMPORTE NO
FACTURAS: EROGADO:

\.
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REVISO / BENEFICIARIO |

FERNANDEZ @AMBOA, ULISES MAGARA DOMINGUEZ, MARCELA FERNmno‘ALBa QUIRONEZ
ALEJANDRO &
SECRETARIO ASESOR TECNICO su BSECF{ETARIO DE INDUSTRIA, :
ENERGIA Y MINERIA

\



